



خبر

تکذیب گم شدن
۶۰ میلیارد از حساب
استقلال

بعد از جدایی مصطفی آجورلو از باشگاه استقلال، شایعات بسیاری پیرامون گم شدن برخی مبالغ دهان به دهان شده است. در همین راستا یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال که دوست ندارد نامی از او برده شود، قویاً این موضوع را تکذیب کرده است. این شخص می‌گوید: «موضوع بسیار عجیب و غیر واقعی است که منبع انتشار آن مشخص نیست. باشگاه به کل تعهدات فصل گذشته خودش در مورد کادر فنی و بازیکنان عمل کرده و در فصل جدید هم بخشی از مبالغ قراردادها به اعضای تیم پرداخت شده و صورت‌ها و اسناد مالی باشگاه نیز موجود است که به هیچ وجه نشان‌دهنده گم شدن مبلغی در باشگاه نیست. انتشار اینگونه شایعات تخریبی و غیر مستند اخلاقی نیست و به همین دلیل در هیچ رسانه رسمی مطرح نشده است.»

مشهد محل برگزاری
سوپر جام

به احتمال زیاد سوپر جام که قرار است ۱۱ آبان ماه برگزار شود به میزبانی مشهد انجام خواهد شد. سازمان لیگ که نماینده‌ی از فوتبالیست‌ها را در لیگ برتر نمی‌بیند، قصد دارد با برگزاری این بازی در شهر امام رضا (ع) باردیگر نگاه‌ها را به سمت این شهر که استعدادهای بسیاری در فوتبال دارد، متوجه سازد. به احتمال زیاد اگر مشهد میزبان شود، بازی فینال در ورزشگاه امام رضا (ع) انجام خواهد شد.

توصیه برای ماندن
برخی معاونان

قبل از اینکه فتح‌الله زاده به‌عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال معرفی شود، توصیه‌هایی از سوی برخی تصمیم‌گیران در حوزه ورزش به مدیرعامل باشگاه استقلال شد تا برخی افراد همچنان در مسئولیت خود در این باشگاه باقی بمانند. مدیرعامل جدید باشگاه استقلال نیز همسو با توصیه‌ها عمل کرد و برخی افراد که در دوران مدیریت آجورلو نیز در باشگاه استقلال سمت داشتند را در حوزه کاری خود حفظ کرد. باید دید که در درازمدت آیا نظر مدیرعامل جدید باشگاه استقلال نیز حفظ برخی افراد در حوزه‌های گوناگون است یا اینکه مدیرعامل جدید در زمان مناسب اقداماتی را در راستای برخی تغییرات انجام خواهد داد؟! شاید اگر فتح‌الله زاده ابتدای فصل مدیریت استقلال را به عهده می‌گرفت، افرادی را به مناسبت می‌رساند که بیشتر با افکار او هماهنگی دارند اما حضور در میانه‌های فصل تا حدی دست او را برای انجام تغییرات بسته و از طرفی برخی توصیه‌ها نیز موجب شده مدیرعامل استقلال از برخی تصمیم‌ها به سود خود خودداری کند.

سکوت ساپینتو
برخلاف یحیی

درحالی که یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس از حضور چهار روزه ملی پوشان خود در مینی کمپ تیم ملی گله کرده اما ساپینتو سیاست سکوت در پیش گرفته است. سرمربی استقلال که هموطن کی‌روش محسوب می‌شود ترجیح می‌دهد در این باره اظهار نظری نکند تا هموطنش در راه آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در جام جهانی فوتبال با مشکلی مواجه نشود. شاید یکی از دلایل ناراحتی پرسپولیسی‌ها همین سکوت ساپینتو و باشگاه استقلال هم باشد؟!

سرمربی استقلال شاد و خندان در تمرین آبی‌ها

انرژی ساپینتو روی درجه هزار!

استقلال موفقیت تازه‌ای هم به دنبال داشته باشد. البته به شرط آنکه این ارتباط دو سویه به خوبی شکل بگیرد.

گفته می‌شود فتح‌الله زاده قصد دارد تاروژی که روی صندلی مدیریت باشگاه استقلال نشسته لاقبل ماهی یک بار با ساپینتو نشست برگزار کند. البته مدیرعامل باشگاه استقلال فعلاً قصد ندارد به محل تمرین این تیم برود. او در زمان مناسب این اقدام را در راستای بهبود روابط خود با بازیکنان نیز انجام خواهد داد و به محل تمرین خواهد رفت اما در حال حاضر بنای مدیریت جدید باشگاه استقلال برقراری تعامل با سرمربی است تا خدش‌های به برنامه‌های تیم وارد نشود.

دستیارانش گفته‌ای هیچ نگرانی وجود ندارد و مدیرعامل جدید به من اطمینان داده با قدرت به کارم ادامه بدهم و تأکید هم داشته به شایعات مجازی توجهی نکنم. از شما (دستیارانش) می‌خواهم با قدرت به کارتان ادامه بدهید. باید با همان انرژی همیشگی برای موفقیت استقلال تلاش کنیم. مدیرعامل قبلی از ما قهرمانی می‌خواست و مدیرعامل جدید هم همین انتظار را از ما دارد و باید با انرژی زیاد به این سمت و سو حرکت کنیم.

صحبت‌های ساپینتو سبب شد دستیارانش هم با اطمینان بیشتری در تمرین صبح دیروز حاضر شوند. تمرینی که کاملاً پیدا بود در آن هم مربیان و هم بازیکنان طور دیگری رفتار می‌کنند. هیچ بعید نیست تغییراتی که اخیراً انجام شده، برای

قدرت به کارش ادامه دهد و در راه قهرمانی دوباره استقلال تلاش کند. در این نشست صمیمانه که به صرف چای و شیرینی گذشت، مدیرعامل باشگاه استقلال از ساپینتو خواست به هیچ یک از شایعات مجازی توجه نکند و تنها با خودش در ارتباط باشد. در واقع فتح‌الله زاده به دنبال ایجاد یک پل دو سویه میان خود و سرمربی است. یک تعامل دو طرفه تا همه از این ارتباط نتگانتگ سود ببرند و استقلال در مسیر دستیابی به موفقیت قرار بگیرد.

ساپینتو دیروز بعد از بازگشت از دفتر باشگاه استقلال به محل تمرین رفت. او ابتدا دستیاران پرتغالی‌اش را در جریان صحبت‌های خصوصی با مدیرعامل جدید قرار داد. ساپینتو به

شود، حالا با صحبت‌هایی که با فتح‌الله زاده داشته به این باور رسیده که مدیریت جدید باشگاه استقلال هرگز به دنبال ایجاد تغییرات آنی در این باشگاه نیست و قصد دارد با او ادامه دهد. حضور فتح‌الله زاده که نگاه ویژه‌ای به مربیان داخلی دارد، شاید از نگاه آنها که به ساپینتو مشاوره می‌دهند و او را در جریان اتفاقات باشگاه قرار می‌دهند، نگران کننده باشد اما با توجه به اینکه استقلال عملکرد مطلوبی داشته و اکنون تنها با تفاضل گل کمتر در جایگاه دوم قرار دارد، هیچ عقل سلیمی حکم به قطع همکاری با سرمربی نمی‌دهد. در نشست که میان مدیرعامل و ساپینتو برگزار شد نیز دوباره تأکید شد که هیچ عزمی برای تغییرات وجود ندارد و او (ساپینتو) باید با

گزارش روز

تصاویر گویای حس درونی ریکاردو ساپینتو است. او گاهی لبخند می‌زند و گاهی نیز با چهره‌ای مصمم مقابل دوربین باشگاه استقلال قرار می‌گیرد. عکس‌هایی که از او منتشر شده کاملاً نشان می‌دهد که مرد پرتغالی با انرژی و انگیزه قابل توجهی راه را ادامه می‌دهد و به دنبال دستیابی به دستاوردهای بزرگ است. این انرژی ساعات کوتاهی بعد از حضور او در نشست با مدیرعامل باشگاه استقلال گویای یک همکاری تازه میان دو طرف است. ساپینتو که شاید نگران بود با حضور مدیریت جدید قدری جایگاهش سست

ساپینتو به دستیارانش گفته جای هیچ نگرانی وجود ندارد و مدیرعامل جدید به من اطمینان داده با قدرت به کارم ادامه بدهم و تأکید هم داشته به شایعات مجازی توجهی نکنم. از شما (دستیارانش) می‌خواهم با قدرت بدهید



آرمان رضایی

نیازی به جراحی نیست

آرمان رضایی حدود یک ماه است که با مصدومیت کم‌رست و پنجه‌نرم می‌کند. قرار بود مهاجم آبی‌ها بعد از تعطیلات فیفادی به میدان برگردد اما با تشخیص پزشکان او به دیسک کمر مبتلا شده بود و باید کمربند را به تیغ جراحی می‌سپرد. پس از تست‌های پزشکی متعددی که مهاجم بلندبالای استقلال انجام داد گفته می‌شود او نیازی به جراحی ندارد و با فیزیوتراپی می‌تواند سلامتی‌اش را کامل به دست آورد.



محمد مومنی

در هیأت مدیره می‌ماند

محمد مومنی یکی از مخالفان جدایی آجورلو از مدیریت استقلال بود. گفته می‌شد که با قطعی شدن جدایی سردار مومنی نیز از باشگاه خواهد رفت. اما روز گذشته جت کریمی عضو هیأت مدیره استقلال تأکید کرد که محمد مومنی از باشگاه جدا نخواهد شد و به کارش در دوران مدیریت علی فتح‌الله زاده ادامه خواهد داد. حال باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده مومنی چه تصمیمی خواهد گرفت.



علی امیری

قائم مقام جدید باشگاه

علی فتح‌الله زاده کار خود را خیلی زود در باشگاه استقلال شروع کرد و در اولین اقدامات خود پس از برگزاری جلسه با هیأت مدیره و کاپیتان آبی‌ها علی امیری به عنوان قائم مقام باشگاه انتخاب شد. پست قائم مقامی در باشگاه تا این لحظه خالی بود و امیری که در دوران قبلی فتح‌الله زاده معاون باشگاه بود این سمت را برعهده گرفت.

نقل قول

برای پرداخت بدهی‌ها تضمینی وجود ندارد
واعظ: چرا فتح‌الله زاده دوباره برگشت؟

چیزی که بنا بوده بکار، در گذشته کاشته و هر چیزی هم که از عملکرد ایشان بوده، درو شده است. برای من جای تعجب است که وزارت ورزش یا سازمان سابق ورزش، همواره ایشان را برداشتند و دوباره در نوبت‌های دیگر، ایشان برگشته است. امیدوارم موفق شوند اما واقعاً در حوزه فوتبال افراد توانا تر، میدان دیده‌تر، جوان‌تر و خوشفکرتر وجود ندارند که ما همواره به دنبال دو سه فرد خاص برویم؟ چرا فضا را باز نمی‌کنید؟ دنبال چه چیزی هستید؟ آقای قطبی دل شیر داشته باشد و نتایج مثبتی بگیرد.»

واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال درباره بازگشت «امیدوارم که موفق باشند اما برای خود من سؤال است که ایشان آمده چه نکته نهفته‌ای را که در گذشته باقی مانده، احیا کند؟ ایشان هر

بدهد. شاید در این راستا باشگاه استقلال ناچار به گرفتن وام از برخی نهادهای دولتی شود تا از این مخمصه بزرگ رها شود. در زمان مدیریت آجورلو حتی صحبت از گرفتن قرض از وزارت ورزش به میان آمد که شاید مدیران جدید نیز در روزهای آتی همین خواسته را از وزارت ورزش داشته داشته باشند.



سوزده

اولین نگرانی‌ها بعد از تغییرات مدیریتی در استقلال
بودجه‌ای برای پرداخت بدهی‌های خارجی وجود ندارد!

از سویی بدهی باشگاه استقلال از زمان مدیریت آجورلو باقی مانده به سازمان لیگ هم در میان است و مدیران جدید باید بدهکاری بزرگی که باقی مانده را به سازمان لیگ بپردازند. در واقع پرداخت این پول باید در اولویت باشگاه استقلال باشد و اگر هم بودجه‌ای برسد باشگاه استقلال ابتدا باید طلب سازمان لیگ را تسویه کند. بنابراین پرداخت بدهی به خارجی‌ها به این سادگی نخواهد بود ضمن اینکه اکنون در حساب باشگاه استقلال پول آن چنانی وجود ندارد که کفاف این همه بدهی به جا مانده خارجی را

روز گذشته نشست با حضور فتح‌الله زاده و برخی معاونان در راستای پرداخت بدهی‌های خارجی برگزار شد. بعد از پایان این جلسه یک ساعته خبرهایی درباره تأکید مدیرعامل جدید باشگاه استقلال و دیگر مسئولان به پرداخت بدهی خارجی‌ها منتشر و گفته شده باشگاه استقلال قصد دارد بدهی با پادوانی، میلیج و استراماچونی را پرداخت کند. این خبرها در حالی بعد از پایان جلسه دیروز منتشر شده که باشگاه استقلال در حال حاضر با کمبود بودجه مواجه است.